

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัดกระทรวง ๖

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รายละเอียด ดังนี้

- แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมสนับสนุนโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า

- ค่าวัสดุเวชภัณฑ์ จำนวน ๑๐ รายการ วงเงินงบประมาณ ๑,๑๙๔,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)

- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๓๑ รายการ วงเงินงบประมาณ ๑,๔๙๒,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๕ ธันวาคม ๒๕๖๕

- ค่าวัสดุเวชภัณฑ์ จำนวน ๑๐ รายการ วงเงิน ๑,๑๙๒,๓๖๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) เอกสารแนบ ๑

- ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๓๑ รายการ วงเงิน ๑,๔๖๕,๒๘๔ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นห้าพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) เอกสารแนบ ๒

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน ๓ ร้าน ได้แก่

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด บี เวลล์ ฟาร์มา แอนด์ อีควิปเมนต์
- บริษัท โปรนาวิน เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
- บริษัท นำทิศไทย จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นางสาววิภากร เพ็ญพิง	นายสัตวแพทย์ชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ	วิภากร เพ็ญพิง
๖.๒ นางสาวนันทน์ภัส แสนคำ	นายสัตวแพทย์ชำนาญการ	กรรมการ	
๖.๓ นางสาวกรรณา กาญจนเดมิย์	นายสัตวแพทย์ชำนาญการ	กรรมการ	กรรณา

จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมสนับสนุนโครงการสร้างพลังสุขภาพ

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง (บาท)		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาที่เสนอ (บาท)
					ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
วัสดุเวชภัณฑ์ 10 รายการ							
1	ยาอะโทรปีน ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิกรัม	1,194,200	240	ขวด	120.00	28,800.00	ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน ได้แก่
2	ผลิตภัณฑ์ฆ่าเชื้อคลอโรซีลินอล 500 มิลลิกรัม		240	ขวด	380.00	91,200.00	- หจก. บี เวลล์ ฟาร์มา แอนด์ อีควิพเมนท์
3	ยาฟิงเจอร์ไอโอดีน ขนาด 450 มิลลิกรัม		240	ขวด	214.00	51,360.00	- บ. โปรมิวิน เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
4	ยาน้ำตลับ Tiletamine และ Zolazepam ขนาด 5 มิลลิกรัม		700	ขวด	980.00	686,000.00	- บ. นำทีไศไทย จำกัด
5	ยาฉีด Xylazine hydrochloride ขนาด 25 มิลลิกรัม		300	ขวด	300.00	90,000.00	
6	ยากล่อมประสาท Acepromazine maleate ชนิดฉีด ขนาด 50 มิลลิกรัม		200	ขวด	220.00	44,000.00	
7	Tranexamic acid ขนาด 5 มิลลิกรัม		500	หลอด	55.00	27,500.00	
8	ยาป้ายตา Choramphenicol 1% ชนิดขี้ผึ้ง ขนาด 5 กรัม		500	หลอด	32.00	16,000.00	
9	ยาปฏิชีวนะ Amoxicillin ชนิดฉีด ขนาด 100 มิลลิกรัม		300	ขวด	300.00	90,000.00	
10	ยาปฏิชีวนะ Norfloxacin ชนิดเม็ด (Tablet) ความเข้มข้น 200 มิลลิกรัม ขนาด 500 เม็ด		150	กระปุก	450.00	67,500.00	
รวมเป็นเงินทั้งหมด (บาท)						1,192,360.00	

ลงชื่อ วิภาพร ศรีงาม ประธานกรรมการ
 (นางสาววิภาพร เฟื่องฟูง)

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นางสาวนันทน์ภัส แสนคำ)

ลงชื่อ กรรณ กางมณเฑาะว์ กรรมการ
 (นางสาวกรรณา กาญจนเดชะ)

รายละเอียดประกอบ แบบ บก.06

เอกสารแนบ 2

จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมสนับสนุนโครงการลดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง (บาท)		แหล่งที่มาราคากลาง ราคาที่ เสนอ (บาท)
					ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ 31 รายการ							
1	เข็มเย็บแผลโค้งปลายเหลี่ยม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม	1,492,900	350	ห่อ	220.00	77,000.00	ราคาเฉลี่ยจากการสืบราคาจากร้านค้า จำนวน 3 ร้าน ได้แก่
2	เข็มเย็บแผลโค้งปลายกลม เบอร์ 28 ห่อละ 12 เล่ม		300	ห่อ	220.00	66,000.00	- หจก. พี เวลล์ ฟาร์มา แอนด์ อีควิพเม้นท์
3	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบซอง กล่องละ 12 ซอง		500	กล่อง	550.00	275,000.00	- บ. โปรนาวิ้น เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
4	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เองชนิดไม่มีเข็มเย็บ (Chromic Catgut) USP 1 แบบซอง กล่องละ 12 ซอง		350	กล่อง	600.00	210,000.00	- บ. นำทีศไทย จำกัด
5	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 1 แบบดัด		32	ดัด	3,800.00	121,600.00	
6	วัสดุเย็บแผลที่ละลายได้เอง (Chromic Catgut) USP 2/0 แบบดัด		35	ดัด	3,800.00	133,000.00	
7	วัสดุเย็บแผลภายนอก Supramid เบอร์ 2/0 แบบดัด		30	ดัด	1,880.00	56,400.00	
8	ไหมสำหรับเย็บแผล ชนิด non-absorbable เบอร์ 2/0		150	ม้วน	321.00	48,150.00	
9	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ ขนาด 50 คู่		140	กล่อง	375.00	52,500.00	
10	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดใช้ครั้งเดียว แบบผ่านการฆ่าเชื้อ ขนาด 50 คู่		140	กล่อง	375.00	52,500.00	
11	แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ ขนาด 10 เซนติเมตร กล่องละ 10 เมตร		150	กล่อง	300.00	45,000.00	
12	ผ้าก๊อชฆ่าเชื้อชนิดพับ ขนาด 3x3 นิ้ว ห่อละ 10 ซอง (10 แผ่น/ซอง)		700	ห่อ	120.00	84,000.00	
13	หมวกคลุมผมใส่เครื่องราชที่แบบยางยืด ห่อละ 100 ชิ้น		120	ห่อ	130.00	15,600.00	
14	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดเล็ก) ชนิดไม่ปราศจากเชื้อ ชนิดไม่มีแป้ง ขนาด 100 ชิ้น		150	กล่อง	200.00	30,000.00	
15	ถุงมือยางสำหรับตรวจโรค (ขนาดกลาง) ชนิดไม่ปราศจากเชื้อ ชนิดไม่มีแป้ง ขนาด 100 ชิ้น		150	กล่อง	200.00	30,000.00	
16	ซองยา ขนาด 7*10 เซนติเมตร ขนาด 100 ซอง		80	ห่อ	45.00	3,600.00	
17	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาด 1 มิลลิลิตร กล่องละ 100 อัน		120	กล่อง	220.00	26,400.00	
18	กระบอกฉีดยาพลาสติก ขนาด 3 มิลลิลิตร กล่องละ 100 อัน		120	กล่อง	160.00	19,200.00	
19	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 22 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน		200	กล่อง	60.00	12,000.00	
20	เข็มฉีดยาหัวพลาสติก เบอร์ 24 ยาว 1 นิ้ว กล่องละ 100 อัน		140	กล่อง	60.00	8,400.00	

รายละเอียดประกอบ แบบ บก.06

เอกสารแนบ 2

จัดซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ และวัสดุศัลยกรรมหรือการแพทย์ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม โครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ กิจกรรมสนับสนุนโครงการลดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ (บาท)	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง (บาท)		แหล่งที่มาราคากลาง เสนอ (บาท)	
					ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
21	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 24		120	กล่อง	260.00	31,200.00		
22	ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 4		18	อัน	107.00	1,926.00		
23	คีมจับเส้นเลือดปลายตรง ขนาด 16 เซนติเมตร		36	อัน	321.00	11,556.00		
24	คีมจับเส้นเลือดปลายโค้ง ขนาด 16 เซนติเมตร		36	อัน	350.00	12,600.00		
25	คีมจับเนื้อเยื่อแบบไม่มีเขี้ยว ความยาว 15 เซนติเมตร		18	อัน	105.00	1,890.00		
26	คีมจับเนื้อเยื่อแบบมีเขี้ยว ความยาว 15 เซนติเมตร		18	อัน	120.00	2,160.00		
27	คีมจับเนื้อเยื่อแบบลือค ความยาว 15 เซนติเมตร		36	อัน	380.00	13,680.00		
28	กรรไกรปลายแหลมมนตรง ความยาว 15 เซนติเมตร		18	อัน	214.00	3,852.00		
29	ตะขอกเกี่ยวมดลูก ความยาว 15 เซนติเมตร		18	อัน	220.00	3,960.00		
30	กล่องเครื่องมือแพทย์สเตนเลส ขนาด 8x5x2 นิ้ว พร้อมฝา		18	อัน	360.00	6,480.00		
31	คีมจับเข็มเย็บแผล แบบ Mathieu ขนาด 16 เซนติเมตร		18	อัน	535.00	9,630.00		
รวมเป็นเงินทั้งหมด (บาท)							1,465,284.00	

ลงชื่อ **วิภากร ไชยศิริ** ประธานกรรมการ
(นางสาววิภากร ไชยศิริ)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางสาวนันทน์ภัท แสนคำ)

ลงชื่อ **อรุณา กาศงน ไชยศิริ** กรรมการ
(นางสาวอรุณา กาศงน ไชยศิริ)